
PREGLED POSTUPKA #70681

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca GLAVNI GRAD PODGORICA
PIB 02019710
E-mail gradonacelnik@podgorica.me
Telefon 020/664-333
Internet adresa www.podgorica.me
Fax 020/664-444
Adresa Njegoševa 13
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Održavanje el.rampi, rolo vrata i sistema pristupa za potrebe Službe za zajedničke poslove
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Stevan Ražnatović
Kontakt 020482084
Datum objave 29.03.2024. 14:33
Napomena -

29.03.2024 14:35:17



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Da

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Održavanje el.rampi, rolo vrata i sistema 
pristupa za potrebe Službe za zajedničke 
poslove

29.03.2024 14:33 03.04.2024 09:00 03.04.2024 09:00 U toku

29.03.2024 14:35:17



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava - Obrazac 2 Drugi uslovi
Mjesto izvršenja ugovora: Objekti i lokacije Glavni grad Podgorica. Mjesto izvršenja ugovora
Garancija na pruženu uslugu i ugrađene djelove: minimum 12 mjeseci. Garantni rok
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Kontrola kvaliteta će se sprovoditi potpisivanjem zapisnika o 
primopredaji robe, i vršiće ga Odjeljenje za zaštitu objekata i imovine. Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Napomena: Imajući u vidu da naručilac ne može predvidjeti potrebne količine ponuđači su dužni 
ponuditi jedinične cijene po stavkama, a nabavka će se realizovati sukcesivno prema potrebama, na 
period od 12 mjeseci od dana zaključivanja ugovora ili dostizanja procijenjene vrijednosti u iznosu od 
4.958,68 eura bez pdv-a, zavisno od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen.

Drugi uslovi

Način plaćanja: na žiro-račun ponuđača. Način plaćanja
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana dostavljanja fakture za izvršenu uslugu. Rok plaćanja
Rok izvršenja ugovora: sukcesivno prema potrebama naručioca za period od 12 mjeseci od dana 
zaključivanja ugovora ili dostizanja procijenjene vrijednosti u iznosu od 4.958,68 eura bez pdv-a, zavisno 
od toga koji od navedenih uslova bude ranije ispunjen. Rok za odziv, intervenciju, ugradnju maksimalno 
24h.

Rok izvršenja ugovora

29.03.2024 14:35:17



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

29.03.2024 14:35:17



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.958,68 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Usluga

Održavanje sistema zaprečnih rampi i sistemi kontrole 
pristupa na objektima Glavnog grada Podgorica,
Održavanje, podrazumjeva: konstataciju kvara, demontažu, 
montažu djelova, otklanjanje svih kvarova, nedostataka i 
nepravilnosti u radu sistema kontrole pristupa, po pozivu 
naručioca, na objektima Glavnog grada Podgorica, od strane 
servisera specijaliste.

1,00 Radni sat

2 Usluga Troškovi servisnog vozila, u km,  na relaciji servis-objekat-
servis-objekat 1,00 km

3 Oprička barijera DOC-E i DOC-I. Sigurnosna optička barijera (nazidna) za rampe 
model CAME G4000 1,00 kom

4 Upravljačka ploča ZL 37 ,Elektronska upravljačka ploča za model rampe Came G 
4000 1,00 kom

5 Upravljačka ploča ZL 38 Elektronska upravljačka ploča za model rampe Came G 
4040 1,00 kom

6 Čitač kartica RFID terminal A202F  (Everest sistem), Centaur version 
integrated access control, Bosch čitač kartica 1,00 kom

7 Reduktor Reduktor sa motorom za rampu model Came G 4000 (101 
GARD 4) 1,00 kom

29.03.2024 14:35:17



8 Zupčanik Plastični zupčanik u moto-reduktoru  rampe model Came G 
4000 (101 GARD 4) 1,00 kom

9 Mikroprekidač
Mikroprekidača Mikroprekidači u kompletu sa nosačima za 
komandu usporenja na rampi model CAME G4000 
(119RIG040)

1,00 kom

10 Zaprečna letva Zaprečna letva za model G4000 i G4040 1,00 kom
11 Prijemnik Radio prijemnik za CAME daljinske komande (CAME AF43S) 1,00 kom

12 Predajnik TOP 432NA dvokanalni daljinski upravljač za CAME rampe (sa 
baterijom) 1,00 kom

13 Lamele Lamela roletne vrata 1,00 kom
14 Opruge Balans opruga vrata - spiralna 1,00 kom
15 Kvačila Kvačilo motora 1,00 kom
16 Elektromotori Pogonski elektromotor 1,00 kom
17 Sitan inventar Doboši, zakačke i pribor 1,00 kom
18 Čitač Čitač ID kartica 125 Mhz 1,00 kom

19 Softver
Održavanje postojećih softvera za evidenciju  radnog 
vremena i kontrolu pristupa Bosch, Everest, Digiprox ili 
ekvivalent

1,00 kom

29.03.2024 14:35:17


